
UCHWAŁA Nr XXVII/231/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 30 listopada 2012r.  
 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu pt. ”Policz kroki do sukcesu” nr POKL.09.01.02-06-
194/12 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. W odpowiedzi na konkurs otwarty nr 3/POKL/9.1.2/2012 zatwierdza się projekt  

pt. „Policz kroki do sukcesu”, który będzie realizowany w ramach priorytetu IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych  
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów  
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic, w jakości usług 
edukacyjnych współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Udziela się pełnomocnictwa Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski do: 
a) Zawarcia umowy z Województwem Lubelskim o dofinansowanie projektu 

konkursowego pt. „Policz kroki do sukcesu”, który będzie realizowany w ramach 
Poddziałania 9.1.2 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013 oraz 
podpisywania aneksów do tej umowy, 

b) Wykonania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu, o którym 
mowa w pkt. 1, a w szczególności do wykonywania zadań związanych z realizacją 
projektu oraz jego rozliczeniem, w tym do podejmowania wszelkich decyzji 
merytorycznych i finansowych związanych z realizacją projektu oraz 
zatwierdzania wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


